

PRODUSE BIROTICA PAPETARIE CONFORM OFERTA

I.D.: 49947374

Data publicarii	21.09.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	15.632,58 RON - 15.632,58 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 1. DL220 Repertoar cu index LUX 200file DR A4 BUC 1.00 20.000 20.00 3.80 2. RA32 Agrafe birou nr. 3 BUC 150.00 0.800 120.00 22.80 3. KN1396 Creion HB cu guma Koh-I-Noor BUC 12.00 1.000 12.00 2.28 4. UM170A Pix cu gel Uni Signo GelStick 0.7mm albastru BUC 120.00 2.800 336.00 63.84 5. MP2 Buretiera plastic, rotunda Flaro BUC 50.00 4.900 245.00 46.55 6. KF3022 Plic C5 lipire siliconica alb BUC 100.00 0.150 15.00 2.85 7. KF5022 Plic C4 lipire siliconica alb BUC 100.00 0.250 25.00 4.75 8. NF1160 Hartie copiator A4 500coli/top 80g/mp BUC 1.000.00 11.950 11.950.00 2.270.50 9. SXN101A Pix cu mecanism Jetstream UNI SXN-101 0.5mm albastru BUC 120.00 6.000 720.00 136.80 10. ED3002 Permanent marker Edding 300 rosu BUC 5.00 5.000 25.00 4.75 11. DL302 Dosar tip plic carton alb BUC 500.00 0.370 185.00 35.15 12. DL301 Dosar cu sina din carton alb BUC 500.00 0.500 250.00 47.50 13. RP002 File plastic A4 BUC 1.000.00 0.070 70.00 13.30 14. KRS8431 Aparat corectie Kores BUC 15.00 7.000 105.00 19.95 15. AH567 Pix cu mecanism Aihao 567 albastru BUC 24.00 2.000 48.00 9.12 16. M8C Distrugator documente Fellowes 8 coli (70g), cos 14 L nivel securitate 4 BUC 2.00 476.000 952.00 180.88 17. YAD0261 Ghilotina cu parghie A4 BUC 2.00 248.290 496.58 94.35 18. RL101 Prelungitor cu cablu 5 prize + intrerupator + 5m BUC 2.00 29.000 58.00 11.02
